
Leták  29                                                                                    ww.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

SVIŤTE SLUNÍČKA 
 
 

„Sviťte SLUNÍČKA stále 
víc a víc, 

ať z toho, co vzniklo z Temna 
nezbude nic ! 

 
Září rozpusťte Temnotu, 
láskou milovat učte tu. 

Něhou krutost převracejte 
pravdou lež vyvracejte. 

 
Jednota je naším cílem, 

v jednoduchosti Pravda skví se, 
upřímnost je v srdci vašem, 

a každodenní záře srdce – životem. 
 

Zrodili jste se sem do loutkového světa, 
aby z loutek lidé praví se stali, 

což oni volají skrze duše – SVOBODA ! 
které jim ovládači zapouzdřili ! 

 
Láska dobra a pravdy nástroj je, 

kterým pouzdra narušíte, 
Duch a duše se tak probouzí 

skrze trhliny Světlo lásky proudí. 
 

Sviťte hvězdičky pozemské 
v tom šatu lidském, 
který jste si oblékli 

k vysvobození lidstva z otroctví. 
 

Jejich duše volají 
pomoc, pomoc, slyšíte ? 

My ve vodě jsme naloženy 
a chceme být opět svobodné ! 

 
Tak lidstvo pozemské 
z Temnoty se probouzí 
ozařováno láskou těch 
co ze Světla sem přišli. 

 
 
 
 

Úsvit je znamením, 
že konec Temnoty je za dveřmi, 

lidstvo za několik životů 
se z pasti loutek vysvobodí. 

 
Ó sviťte drazí Světlonoši 

držte frekvenci lásky svou, 
aby ty loutky prozřely 

a poznaly Pravdu svou ! 
 

S láskou v srdci toto předal  
všem lidem Aštar Šeran.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare,  

já s láskou v srdci předám,  
tu báseň lidem nevědomým,  

aby konečně prohlédli ! 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1939.  
          Přijal Ivo A. Benda a Pavlína B. 

    20.6.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  29                                                                                    ww.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

ŽIVOT SE V BÁSEŇ MĚNÍ 
 
 

„V srdci mi báseň zní 
jak zvon, co v hrudi bije 

sloky a verše se rodí 
Vesmírnými Přáteli, miluji je. 

 
Život se v báseň mění 
otroctví ještírků končí 
loutkový svět se hroutí 
lidé zářiví se stávají. 

 
Mám ctnost cítit 

ty změny převeliké, 
co dějí se na planetě Zemi, 

plány ovládačů jsou narušené. 
 

Jak láska svítí v lidských srdcích 
život nový svobodu odhalující 
spěch je rozvahou nahrazen 

a končí lidské utrpení. 
 

Však každý si může zvolit 
tuto krásnou změnu životů 

když vale dá pseudotvůrcům 
a jejich programy do koše hodit. 

 
Novou frekvencí lásky 

jeho těla kmitající 
bloky nezvládnutých situací 

pozitivními činy očistí. 
 

Má oči otevřené, pozoruje 
ten odhalený loutkový svět 

srdce zářící prociťuje 
jak v nové pozici uspět. 

 
Pomoc bližním – to jest 

volbu změny má provést, 
aby pouta otroctví 

dalším lidem uvolnil. 
 
 
 
 

A dokud pláč a nářek slyší 
do té doby pomoc nabízí 
láskou hladí srdce bolavé 

radost, štěstí u něj obnovuje. 
 

Nečeká, co na to řeknou druzí 
nedělá to pro plané řeči, 

jakmile pomoc účinná působí 
hledá další nešťastníky. 

 
S láskou v srdci ti toto  
Ptaah předal, milý Ivo.“ 

 
Děkuji ti milovaný Ptaahu,  

děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech,  
rád předám poselství,  

lidem, co srdce hladí dech. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1943.  

          Přijal Ivo A. Benda. 
    20.6.2004. 

 


